MEHIO

3AKYCKH

MpocTele nomumopei 1 orypus 250.-
¢ 3eMeHLIM NYKoM, Ha Bhifop

€O CMETAHOR Man macnom, 175 r

lpyaka unpenku BBQ 350.-
coye W3 TyHua, 80 r

Puet u3 bpuckera 640.-
BopoaMHekMiA xneb, MOPMHOBAHHbIA

nye, 170 r

BekoH W3 yTku 350.-
moveHan BpycHuia, 80 r

TapTap us roesaamHel 650.-
coye W3 kocTHoro mosra, 170 r

Mpauxsie [xepku Uz ctpunnoitHa  750.-
konqeHsie opexu, 100 r

OcTpoie [I)kepku U3 CBUHUHBI 550.-
kon4eHble opexu, 100 r

ConeHele orypupl 250.-
¢ Texkmnoi, 100 r

ObimHbii pocTBug 470.-
W3 MPaMOPHOH rosranHbl, coye Kaponuua, 80 r
Onueku Yynapnepoc 495.-
© Banedbmi TomaTtamu, 100 r

Sekabeve uz kabaukos 320.-
© nykom v kyHmyTom, 120 r

Maposbie BaknaxaHbl 350.-
kon4eHble opexu, 115 1

MecTHbil Mapmesan, 630.-
UBETO4HBIA Mef, TpodenbHoe macno, 80 r

HbiMHBINA TyHEU, 490.-
kanepesl , 90 -

KykypysHbie Tako 390.-

€ pBOHON ceuHMHoR, 155 T

Cynbl j=

lopoxoebiii ¢ pebpamu 550.-
BopogmHekrn xneb, 300 r
CnoeHbie MUPOMKH C GPHCKETOM 550.-

KPEM M3 NeYeHoN THIKES B Kpywke, 250/100 r

BAPBEKIO

Bpucket 150 1390.- KopeeuHsbie pebpa BBQ 250~ 1490,
lMonoBuHa yTkM No-Texaccku 1750.-  PBaHas cBuHMHG 150 1 650.-
650 ¢

MonoeuHa kypuupl no-Texaccku 1350.-  CBMHOMN A3bIK B cTUAE nacTpamu  790.-
650r 150r

HoxeHbie koHUpI 150 ¢ 1390.-

PEBPA CBUHDBIE L/XL 640.- [ 940.

Conb u lNepeu, Kode, BuLuHA

BpycHuka, kepposbii cupon Kona, pom

ABnoku, wapeHbii nyK [ukas enuea, Hopu

Tom-flm, nainm Cnusku, YepHsIi nepely

AnenbcuH, 6enbii wokonag Cnapkuin Bacabu, KyHKyT
ConeHbie orypusi Ha BopKe,
BopopuHckui xneb

Cnapkuit yunu, apaxuc
Kap6oHapa, napmezan

Ceip c rony6oii nneceHbio, YepHUKa

Lwnxonckan ro p4yvua, KeawweHas

Yeppep, kykypysa Kanycra

CET 3AKYCOK HA 2-3 NMEPCOHHbI 1350.-
BekoH M3 YTk, MHOERAKD, OCTPLIE OMEPKM W3 CBMHMHE!, OLIMHLIA pocTBud, pueT

M3 BpMckeTo, Orypubl © TEKWNORA, Nepew xanoneHso, moveHas BpycHuka ¢ BypBoHom,

coyc kaponvHa, coyc anabama, 450 r

BBQ CET «BCE XUTbl» HA 3-4 MEPCOHDI 4900.-
BpuckeT, pEaHLSA CBMHWHG, kopeeyHbie pebpa BBQ, suxeHble KOHLULI, CBMHOM A3LIK B cTUNE

NAcTRPamM, NOAOBUHA KYPHLL MO-TEXTCCKM, OTYPUB! C TEKUIOW, NEPELL XaNoNeHbIo,

Ayx MOpHHORAHHBIN, MadduH-xneb, coychl: BapBekio, anabama, cansea 1z yronsHsix

ToMaTOB, KaponuHa rong, 1 500 r

OCHOBHOW KYPC

Cmawbyprep 595.-  Jlazanes c BprckeTom 820.-
c Buditekcom Ha yrasx, 250 Ha yriiax B ckosopoae, 250 r

XoT-por 390.- [lBoitHoii Budiuteke Ha yrasx 930.-
¢ peaHOit canHuHon BBQ KapTogensHoe Nlope, Coyc CMBOYHEIR

U 3eneHsIM TyKkom, 140 r nepeu, 160/150/50 r

Kpesetku 880.-  MOuw&Hunc 750.-

WapeHHEIe B MeKCHkaHckom cTine, 200 r #operas kopiolika, kaptodens bpu,

coyc AnaBama, 110/140/50 r

rYPM3

Pe6pa 6apawka 1100.-  Moarosbie kocTh, 650.-
€ NYKOM HQ YyryHHOW CKOBOPOAE, 3aneveHble Ha yrasx,
200r ¥neb, aHonK M3 MapeHsix ALY

1000 r

FAPHUPbDI COYCbl,sor

Koyn-cnoy 240.- bapbexio 120.-
c aHaHacom, 140 r e
MBOYHbIW Nepe 120.-

Kaprodens $pu 255. peu
pemecnennsin, 120 r Caneca 100.-
Nucrea canara Aiicbepr 240.. M@ YronErERCTOMATOS
coyc ARonm © wapeHbim aduom, 100 - NnsiGaiia 150.-
Kabauku ¢pm 240.-
B XpycTALel naHuposke, 140 r KYKypyszIFI vyepnep 150.-
PaTtaryii uz neyeHHsIx 320.-  Bmo Yus 160.-
HO YrAAX OBOLLEN
B ckosopoae, 200 r Aionu 100.-

13 KAPEeHBIX AKL,
KaptodensHoe niope 220.- P
Ha cnekax, 150 ¢ KaponuHa rong 180.-
Mak&Yus 240.-

Coyc U3 MApUHOBAHHBIX 180.-
B coyce ua cuipa Hennep, 170 ¢

TOMATOB
Nepeeenckuin kapTodens 250.-

€ NeTPYLWKON 1 YecHoUYHBIM macnom, 140 r

CNAAKOE -

Badnu us kaprodens 240.- <
fa prog Kpem-Yuskeiik 575.-

W MApeHbiX WamnuHboHos, 120 r =
BOHMNLHLIRA coye, cnaax1e

- —— rpunb 150 FPUCCUHM M3 choeHoro Tecta, 150 ¢

& mapuraae LUpupaua, 120 r Cmoyxk-bpayHu 575.-
nnomBup, yepHuka, 170
Copbet naim [ nnombup 65r  200.-

3AECDH BYOET

OBEAEHHOE MEHIO

ELA HA OfHE

cKa4anTe Hawe npunoX}eHuwe

(D rustore




BAPHASA

KAPTA

nuBo

KPAH

BoinepHoe
cesTnos

Hoean basapus
TeMHO®

HedunbrposaHHoe
cBeTnoe

BYTbINKA
Nokan Jlarep
Helles

LWraken WHainep
Wheat Ale

BenukonenHas cemepka
Helles

BaitHwredan

Helles | Tepmatiia

BanHwredan
Hefe Weissbier | lepmarus

Wpenep

Elpgpup,okc 2nb 10
Mypkeen Munchep

Pilsner

Yecruwie 0,45
IPA - American

Cb beaymue
Pale Ale

ggg‘pnmop

eal Stout

Batuy SnutHoe
Loger

BuckeutHbie 6acta
Milk/Sweet Stout i

.:(0”

Crenna Aptya
NonANcOhﬂ“r_P Lager

cuUap
bepera Barku
nenycyxon | 750 ma

Kepucak bpetoH

Gpiot, Dpanumns, Bpetaks [ 750 mn

500 mn

240.-

240.-

450 mn

540.-

560.-

480.-

850.-

850.-

560.-

590.-

470.-

660.-

660.-

510.-

280.-

640.-

320.-

1200.-

2400.-

AptuzaHane Jle Kno Onepu  980.-

Gpior, @parumnn; Hopmanaua [ 330 mn

BENOE BUHO
Pucnunr, Metep Meprec

nonycyxoe | te PMOHHA

MuHo Mpraskmo,
Kasara MoHdopt

cyxoe | Mtanua

BuHbo Bepne,

Kasan lapcua
nonycyxee [ Mopryranms

CoeuHboH bnaw, Hep
cyxoe f' Hoeos 3enaxaua

Wappowe, M LWa6au
cyxoe [ DpaHuma

Buno BezankorontHoe
nonycnepkees | OpoHuma

KPACHOE BMHO
KBB MuuoTax

cyxoe [ HOAP

Kbautu Kaszane
Oenno Cnapeuepo

cyxoe | Mtanus

Kungsmapaynu
Menycnaakes | [pyaua
Kapmenep,

nnap LenekwH
nonycyxoe [ Hunm

Mansbek, MHpomuTo

cyxoe | ApresTuHo

Kpuanca, Acya

cyxoe | Mcnamina

Waro Kowun, O1-Nnbapn
cyxoe | Dpauuna
Kabepre CoBuHboH,

bysHa Bucra
cyxoe | CLUA

Buno BezankorontHoe
nenyenankee [ QpoHuma

MIPUCTOE BUHO
Mpocekko, MoxTennuana

cyxoe [ Mranua

Kaea, Xozen Bextoca
Bpiet [ Menasia

KpemaH n 3nb3ac,

bectxaim
Bprot [ Dparuus

A6pay-[liopco

nonycnaakes, bpor

150 mn

525.-

660.-

750 mn

3075.-

4275.-

6900.-

2100.-

150 mn
570.-

660.-

480.-

480.-

750 ma

4 350.-

4 800.-

6300.-

9 000.-

2100.-

150 mn
540.-

750 mn
4 050.-

4 875.-

1500.-

HALIA HACTOMKA
bpycnuka Caran
XpeHoryxa

Byp6oH Ha BuwHe
[uH Ha manuHe
BepmyT bbanko
BuwHesas Patadus

Kapankartp 43

50 mn
165.-
165.-
250.-
200.-
145.-
175.-

250.-

CnuBo4HO-KOKOCOBbIW Nukep 200.-

NEFYCTALMOHHbBIW CET

AMNEPUTHUB 200mn

695.-

ﬁpyCHMIQO COFdH; XPeHOBYXd, AMKMH HO ManiHe,

BMlIHeBdA paTadiia

DETYCTALUMOHHDBIW CET

OHNKECTUB 200mn

835.-

EypBoH Ho Bmlie, kopaHkaTp 43, sepmyT BeAHKO,

CNHBOYHO-KOKOCOBLIA NHKER

HALUE BUHO 150 mn
CmopopuHa 345.-
nofycnankoe, KpacHoe
Buwwnsa 345.-
nonycyxos, KpacHoe
MupTtunno pocco 345.-
CYLOB, KpOCHOR
[biHa KpBKOBHMK 345.-
nonycnankos, pojosos
Caran [aina 345.-
nanycyxoe, Benoe

750 mn
KpemaH ne kpum, 2.400.-
wrpicToe, cyxoe Genoe
r'YPm3
CanrpuTta 200 w 330.-
WMBOH, OCTDO=TOMOTHAIA By
I'IG,BHEPKMBDET XOPOKTER HOMHTKD M
noBaBNAST RPKMAX IMOUMA & KOO IMOTOK
Kokreiine Kposasaa Mapu  500.-
C HOCHIEHHEIM TOMATHEIM BRYSOM,
MMKUHTHOM OCTPOTON M HOTKOMM MPAHOCTEH,
M 6 P A Muke, 180 mn
Kokreins Mudenapa 500.-

HO OCHOBE CBETNOMD NHMBa,
NOAMA W NPRHOMD TOMATHOrS COKA,

Nerkas KUEAWHKE NOAME, THKOHTHEIE ENELWA

W conéHar kopodka, 180 mn

BUCKM
Macallan, 12 Y.O.

Double Cask, ging|e Malt Scotch whisky

Ln%uvulin 8 Y.O.
Single Malt Seotch whisky

Dalmore 12 Y.O.
Single Malt Scotch whisky

Chivas Regal 12 Y.O.
Blended Scotch whisky

Jack Daniels
Tennessee whisksy

Ballantine's
Blended Scotch whisky

Jameson

Irish whiskey

KOHbAK, BPEHAMU
ARARAT ANI 7 Y.O.

ApmeHR

Martell VSOP

DpoHuMA

Hennessy VS

@paHuma

DKMH
Edinburgh Classic

Wornangnd

POM

Puntacana Club Esplendido

Solera 12 | Aomurnkara

Zuccga Centenario

Solera Gran Reserva 23 [ fearemana

Captain Morgan
SpicePdthH 9

Ron Barcelo
Blance Ansjada
TEKWNA, MECKANDb

Jose Cuervo, Especial
Silver

Jose Cuervo, Especial
Gold

Meckane Guerrero Maya
Reposado

BOOKA, CAMOIOH

Barckan ly6epHua

Pycckumit craHaapT Opuaiian

Yucroie Pocei
Absolut Weeuus

1833 PxaHoM Comoron

50 mn

1610.-

1200.-

1610.-

830.-

520.-

430.-

520.-

50 mn

510.-

1150.-

965.-

50 mn
465.-

50 mn

475.-

965.-

325.-

325.-

50 mn

405.-

405.-

680.-

50 mn

180.-

195.-

365.-

365.-

175.-

XEPEC, MOPTBEWH

Elegante Cream
xepec

Vista Alegre, Fine Tawny

=

BEPMYT
Martini Bianco

Martini Rosso
Martini Fiero

Martini Extra Dry

NUKEP
Erepmeiictep
bexeposka
Aneponb
Cambyka
Kamnapu

KOKTEWMNb

Hugo Spritz

P ae kpum/By fnamm 150 mn

Mango Garibaldi Twist

Hactonka oBnenuxafmarrofananac 170 ma

Almond Gimlet

HOCTORKG Aiowec/muHaansnaim 85 mn

Clover Club

pokirfmaniralnaiiv 120 mn

Green Grape Breeze
mKur[EMHorpag/Tasrk 175 mn

Jasmine Spritz
BepmyT BbRHKo/RacmuH/ByanHa 160 mn

Cereza Negroni
kamnaphenwHAlkpacHeR sepmyT 75 MA

MOKTEHNb

Aneponb Wnpurty 6fa

N/A aneponsfanenscit 170 mn

Almond Tonic 6fa

N{A pom/mungans/tonrk 165 mn

COTPEBAIOWMK HANWUTOK

FmuHTBEMH B/a 200 un

MuHTBENH 200 wn

50'mn
395.-

320.-

50 mn

225.-

225.-

225.-

225.-

50 mn
350.-

350.-

300.-

310.-

480.-
500.-

500.-

500.-

500.-

500.-

550.-

450.-

450.-

200.-

270.-

YAW 550 un

YepHuiid Accam
3enenbii Jly Uub Jlo
Nancanr Cywowr
MonoyHbiit ynyH
YepHbii ¢ yabpeuom
MapokkaHckan maTta
Llene6Hbie Tpasbi

ArOAHBIA YAM 550 wn
Manro-O6nenuxa
bpycHuka-Muxra

lpaHaT-AHaHac

BOJA, COK
Mopc 350 wn

AroOHbLIM

Cok 1 Hekrap 350 mn
B OCCOpTHMEHTE

Baikan 530w
sana c rozom [ Ges rasa

Bopxomu 500 un

BOAO C ra3oMm

OcHoea bananca 350 un
Bona ¢ rosom [ Ges rasa

ToHMK 330 mn
cTeKno

Kona 330 un
CTeKno

Keac Barckui 500 wn

NMMOHAL
Nbina-Buxorpag, 700 mn
3emnanuka-Mapakyisa 700 un
Moxunto-Copbert 200 mn

Pesenb-AHaHac 200 wn

KO®E, KAKAO
SDcnpecco 25
AmepuraHo 120 un
Kany4uHo 150 wn
TNatTte 200 w0

Kakao 200 un

HO KOKOCOBOM MONoKe

350.-

400.-

158.-

158.-

410.-

60.-

230.-

230.-

150.-

450.-
450.-
290.-

290.-

170.-
170.-
180.-
230.-

180.-

70.-



